
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Tucholi
Adres artykułu: https://bip.tucholski.pl/artykul/protokol-nr-23-2013-z-posiedzenia-
komisji-rolnictwa-lesnictwa-i-ochrony-srodowiska-z-dnia-19-kwietnia-2013-r

Protokół Nr 23/2013 z posiedzenia Komisji
Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska z dnia
19 kwietnia 2013 r.

Protokół nr 23/2013 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 

które odbyło się 19 kwietnia 2013 r. 

 
Obecni według listy obecności oraz p. Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu.
 

Posiedzeniu przewodniczyła pani Teresa Cherek Kanabaj – Przewodnicząca Komisji.
W posiedzenie rozpoczęło się z udziałem 4 członków Komisji. 

 
Tematyka posiedzenia:
1.      Analiza materiałów sesyjnych i sprawy bieżące.
 
 
Ad. 1.

Analiza materiałów sesyjnych: 
p. Skarbnik  - omówiła zmiany do budżetu. Poinformowała, że w projekcie uchwały
w dziale 600 Transport  zaplanowano zmniejszenie o kwotę 105.338,54 zł w związku
z mniejszym zabezpieczeniem wkładu własnego otrzymanego z Gminy Kęsowo,
wynoszącego 50 % zadania. Odbył się przetarg na to zadanie i przekroczył on kwotę
zadeklarowaną. W związku z tym w autopoprawce zostanie to przywrócone do wartości
poprzedniej. Zwiększenie następuje w Powiatowym Urzędzie Pracy w związku
z przystąpieniem do nowego projektu „Skuteczny PUP”. Pozostałe zmiany dotyczą
przesunięć pomiędzy paragrafami w celu dostosowania do potrzeb. W dziale Oświata
i wychowanie dokonano zabezpieczenia wydatków. Radni otrzymali autopoprawkę,
która została omówiona. Dotyczy ona między innymi środków, które zostały pozyskane
na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. W tym celu musi zostać zabezpieczony wkład
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własny. Zostanie on po części pokryty ze środków z ochrony środowiska, z ZDP oraz z
pozostałej działalności. Gmina Cekcyn zadeklarowała przekazanie na ten cel 100.000
zł. Autopoprawka w załączeniu do oryginału protokołu. 
p. M. Mróz – uważa, że środki z działu ochrony środowiska można wykorzystać,
ponieważ na inne drogi nie będzie to możliwe. Pytanie i wątpliwości nasuwają się, jaki 
wpływ będzie miało przesunięcie środków z Zarządu Dróg Powiatowych na naprawy
dróg po zimie. W Powiecie są odcinki dróg, które w całości nadają się do naprawy. Na
terenie Gminy Cekcyn znajduje się największa ilość dróg powiatowych. W Gminie
Gostycyn jednak również była trąba powietrzna. Zapytał, czy w związku z tym
zadaniem wystarczy środków na niezbędne naprawy. 
p. Przewodnicząca – zauważyła, że 250.000 zł można poświęcić, jeżeli to będzie
porządnie zrobione. 
p. M. Mróz – zapytał, na jakiej zasadzie działa promesa. 
p. Skarbnik – poinformowała, że jeżeli w przetargu zostanie ustalona kwota np.
2.300.000 zł to Powiat otrzyma 80 % tej kwoty. 
  
Wniosek z dyskusji, aby Zarząd pokazał, że będą środki na remonty dróg. 
  
Komisja w wyniku głosowania 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych
i wstrzymujących pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian budżetu
Powiatu Tucholskiego na 2013 r. 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie protokół z 22 posiedzenia Komisji, który
został przyjęty 4 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 
  
  
Radni nie mieli dalszych pytań i uwag. 
  

Na tym protokół zakończono.
 
Protokołowała:                                                                       Przewodnicząca Komisji
 
Elżbieta Damasiewicz                                                              Teresa Cherek Kanabaj 
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